
Praha 1
__ 5410 DIČ: CZ00063410

Sídlof -v Úřad mčstské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha I, PSČ 115 68 
Datová schránka: b4cb2my
zastoupená: Ing. Oldřich Lomccký, starosta

(dále Jen ..dárce"' na stranč jedné)

a
Prevence dčtem, z, s.jméno a příjmení:

IČ:
trvalý pobyt: 
zastoupený:

(dále jen ..obdarovaný" na stranč druhé)

22610103
ti Milosrdných 804/14, Praha 1

předseda výboru spolku Prevence dčtern z.s.

darovací smlouva
č. 2018/0387

f.

l.l

II.
2.1

o -)

Úvodní ustanovení
V souladu s ustanovením § 94 odst. 3 Ziikona č. 131/2000 Sb., o hlavním mčstč Praze, schválila Rada 
méstské části l*raha 1 svým usnesením č. UR18_0490 ze dne 24.4. 2018 poskytnutí účelového daru 
způsobem a ve výííi uvedené v teto smlouvč,

Přcdinřt smlouvy
Dárce se v souladu s ustanovením § 2055 /.ákona Č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, zjivuzuje, že 
obdarovanému bc/platnč přenechá pcnčžní prostředky ve výSi 50.000,- Kč na technické vybavení 
Školícího centra pro veřejnost. Obdarovaný toto právo přijímá.

Dárce darované pcnčžní prostředky poukáže bezhotovostnč na účet obdarovaného do 14 dnů ode dne, kdy 
mu písemné oznámí své bankovní spojení.

Obdarovaný do 30. II. 2018 předloží dárci účelní doklady, kterými prokáže spinčni účelu daru.
V opačném případč má dárce právo požadovat vrácení daru.

111. Závčrcčná ustanovení
3.1 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnční v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, Za uveřejnční je odpovčdný dárce.

3.2 Obdarovaný výslovné souhlasí, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv dárce, která může být 
veřejné přístupná. Obdarovaný zároveň bere na včdomí, že obsah smlouvy může být sdčlován třetím 
osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.3 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních .stran obdrží jeden.

3.4 Dárce prohlaSuje, že jsou splnény víícehny podmínky, které Zíikon o hl. mésté Prazx: s platno.stí této 
smlouvy spojuje.

V Praze dne: í: r* Lo/ sj


